REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MONTALLE:

( Libero Consorzio dei Comuni di Agrigento )

BERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Y
Y a
M, A4

&

Concessione patrocinio a titolo oneroso alla manifestazione
del registro

XXI Giro di Sicilia . Assegnazione somme al dirigente del I

data 20.05.2022 Sﬁtt(ﬂ‘e

L’anno duemilaventidue, il giorno 20 del mese di Maggio, dalle ore ffv*"j{;, e seguenti in
Montailegro e nella residenza municipale , si € riunita la Giunta Municipale, nelle persone dei signori:

LA GIUNTA MUNICIPALE
COMPONENTE CARICA PRESENTE | ASSENTE
Cirillo Giovanni Sindaco §<
Scalia Massimiliano Vice Simiac:o‘w ﬁ 4 «’"gzw , I o
Scalia Antonina Assessore | <

e
e B i

o
oo £
SR R | W e,

Cinquemani Giuseppe | Assessore,. . 4 ;
/ Ufintiwa) fiaging

Marrella Stefano Assessore | ;o - AY

Fartecipa il Segretario comunale Avv. Cinzia Gambino;
Assume la presidenza della seduta il Vicesindaco Massimilianc Scalia, il quale ,accertato che
’odierna seduta & valida per il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la discussione ed invita

i convocati a Deliberare in ordine all’argomento in oggetto indicato.
Vista la proposta come allegata.

Il sottoscritto Dr. Rosario La Rovere ReSponsabile del Settore I°,

&



11 sottoscritto Dr. Rosario La Rovere Responsabile del Settore I°,
Premesso che:

- con [’allegato prot. n. 1231 del 24.02.2022 il Presidente del Veteran Car Club Panormus
Dott. Antonino Auccello, ha comunicato che I’evento di cui in oggetto attraversera le vie
principali del Comune di Montallegro;

- ¢ intenzione di questa Amministrazione patrocinare la manifestazione riconoscendo un
contributo a titolo oneroso tramite 1’acquisto dei gagliardetti a ricordo dell’evento di cui
trattasi;

Considerato che lo stesso da un enorme visibilitd alla nostra comunitd e pertanto si ritiene
opportuno compartecipare alle spese della manifestazione di cui trattasi;
Visto il T.U.EE.LL. approvato con il D.Lgs 267/2000
Visto ’O.R.EE.LL. della Regione Siciliana
Vistala L. 190/2012, il PTPCT Vigente e la normazione interna derivata
Visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.
Visto il vigente Statuto Comunale
Visti i vigenti regolamenti comunali;

* Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.;
Visto i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Settore I° ed al Responsabile dell’Ufficio
Finanziario;

PROPONE

DI CONSIDERATE la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
DI APPROVARE la proposta e di dare mandato al Dirigente del I° Settore di intraprendere
I’iniziativa di cui trattasi attraverso la compartecipazione delle spese della manifestazione con
P’acquisto dei gagliardetti a ricordo dell’evento;
DI ASSEGNARE la somma di euro 1.800,00 iva inclusa al 20% al responsabile del Settore I al
fine di provvedere all’affidamento diretto con imputazione della spesa al capitolo della spesa cap.
105310 art. 1 Missione 1 Programma 1, denominato “CONTRIBUTI E SPESE PER
MANIFESTAZIONI ED INIZIATIVE DI CARATTERE RELIGIOSO” del Bilancio Pluriennale
di Previsione 2021/2023 annualita 2022;
DI DARE ATTO che il predetto importo rispetta i principi applicati della contabilitd finanziaria
riguardanti 'esercizio provvisorio o la gestione provvisoria con particolare riferimento alle
previsioni di cui all’art. 163 del TUEL comma 5;

DI DICHIARARE [I’adottante deliberazione immediatamente esecutiva;
DI TRASMETTERE ’atto all’Ufficio di Ragioneria per la prenotazmne deﬁ"1mpegn0 relativo

~_ allaspesadicui sopra ai sensi dell’art. 183 comma 3del T. U 267/’2000 o
DI PUBBLICARE la presente dehberazmne all Albo Pretorio onhne ¢ sul sito. asmtuzmnaie ’

dell’Ente nella sezione Ammzmstmzwne Tmsparente



DI DARE ATTO aitresi, che avverso al presente provvedimento & consentito ricorso
straordinario al Presidente della Regione Siciliana o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale rispettivamente entro 120 giorni o 60 giorni dal giorno successivo al termine della
pubblicazione all’Albo Pretorio online comunale. Il presente provvedimento diventa
immediatamente esecutivo ai termini di legge con la pubblicazione all’ Albo Pretorio online di

questo Comune.

Il Responsabile della P.C.

- Settere TV Affari

=




COMUNE DI MONTALLEGRO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
Settore I°~ AFFARI GENERALI

OGGETTO: Concessione patrocinio a titolo oneroso alla manifestazione

XXXI Giro di Sicilia . Assegnazione somme al dirigente del I settore

In orine alla regolarita tecnica della proposta che prevede, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.53 della Legge
142/90 e dell'art.1, comma 1, lett. (i) della legge L.R. n. 48/91 come integrato dall'art.12 della L.R. 30/2000,
nonché in ordine alla regolaritd ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma
1, nonché dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267 /2000 si esprime:

X Parere Favorevole

§ Parere Contrario

AddL2O. 0%, 202

o~

i Responsabile della P.O.
L~ Settore I° Affari ?}eﬁ“}?‘ai’m‘“

4
M;overe gasa io_ /‘




COMUNE DI MONTALLEGRO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
Settore II- UFFICIO RAGIONERIA E POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Concessione patrocinio a titolo oneroso alla manifestazione

XXXI Giro di Sicilia . Assegnazione somme al dirigente del I settore

In orine alla regolarita contabile della proposta che prevede, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.53 della Legge
142/90 e dell'art.1, comma 1, lett. (i) della legge L.R. n. 48/91 come integrato dall’art.12 della L.R. 30/2000,
nonché in ordine alla regolarita ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma
1, nonché dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267/2000 si esprime:

X Parere Favorevole

& Parere Contrario

adn_ 2/ 0¢/ Lo 3;

I Responsabile della P.O. Finanziaria

f ntom;g Safyatore Piro
LA
i‘ff'{

LA GIUNTA MUNICIPALE




LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta del Sindaco con annessi e prescritti pareri, che si allega al presente atto per
costituire parte integrante e sostanziale;
Vista la 1..142/90 e s.m.i. cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e successive modificazioni e
integrazioni;
Visto il T.U.EE.LL. approvato con il D.Lgs 267/2000
Visto I’O.R.EE.LL. della Regione Siciliana
Vista la L. 190/2012, i1 PTPCT Vigente e la normazione interna derivata
Visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.
Visto il vigente Statuto Comunale
RITENUTO che la proposta sia meritevole di accoglimento;
ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto;
RITENUTO che la proposta esaminata sia meritevole di accoglimento con la narrativa ed il
dispositivo in essa contenuti;
RITENUTA la competenza dell’Organo ad adottare il presente provvedimento
Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata ¢ seduta
Tutto cid premesso e considerato;
DELIBERA

DI APPROVARE la proposta e di dare mandato al Dirigente del I° Settore di intraprendere
I’iniziativa di cui trattasi attraverso la compartecipazione delle spese della manifestazione con
P’acquisto dei gagliardetti a ricordo dell’evento;

DI ASSEGNARE la somma di euro 1.800,00 iva inclusa al 20% al responsabile del Settore I al
fine di provvedere all’affidamento direttb con imputazione della spesa al capitolo della spesa cap.
105310 art. 1 Missione 1 Programma 1, denominato “CONTRIBUTI E SPESE PER
MANIFESTAZIONI ED INIZIATIVE DI CARATTERE RELIGIOSO” del Bilancio Pluriennale
di Previsione 2021/2023 annualita 2022;

DI DICHIARARE I’adottante deliberazione immediatamente esecutiva;

DI TRASMETTERE D’atto all’Ufficio di Ragioneria per la prenotazione dell’impegno relativo
alla spesa di cui sopra ai sensi dell’art. 183 comma 3 del T.U. 267/2000;

DI PUBBLICARE la presente deliberazione all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale
dell’Ente nella sezxone “ Ammzmsz‘mzzaﬂe Trasparente” ‘ »
‘“DI DARE ATT@ altresr che avverm a} present@ provved1ment0 & mnsentim mc@rsr.)
,straordmario al Premd’ente deﬂa Reglone Slclhana o giumsdmonaie al Tﬂbunaie Ammxmstmiwe:)

Regionale rispettivamente entro 120 giorni o 60 giorni dal giomno successivo al termine della




pubblicazione all’Albo Pretorio online comunale. Il presente provvedimenio diventa

immediatamente esecutivo ai termini di legge con la pubblicazione all’Albo Pretorio online di

questo Comune.

Con successiva votazione in forma palese e con voti unanimi

DELIBERA

DI DICHIARARE P’adottante deliberazione immediatamente esecutiva

Dﬂpb la lettura e conferma il verbale viene sottoscritto



LA GIUNTA MUNICIPALE

Letto, confermato e sottoscritto:

y
IL ‘SINDACO I
:@iﬁﬁﬁﬁfﬁfﬁ%&%ﬁ}m *fi B

° j/ g s . v§ » -
Assessore Anziano [ Ju o g Seck %,/)

« L . ..
e ir EaTra) Y
e s

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(Art. 11 L.R. 3/12/1991, n. 44 ¢ s.m.i. e art. 32 Legge 69/2009)

1l sottoscritto segretario comunale, visti ghi atti di ufficio e su conforme attestazione del Messo
comunale,
attesta

che il presente provvedimento & pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data odierna all'Albo
Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.
69 sul sito istituzionale del Comune.

Attesta, altresi, che lo stesso, nel rispetto della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 e s.m.i, in pari data e per
la stessa durata, viene affisso in formato cartaceo all’ Albo Pretorio presso la casa comunale ( art. 11,
comma 1, L.R. n. 44/91 ).

Addi,

L'Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

1L SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
attesta
che la presente deliberazione: o
o g s eq P W P on
@ ¢ diventata esecutiva il (& Lo/ CPL/
g perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)
O decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91);
[0 non essendo soggetta a controllo, in guanto meramente esecutiva di altra deliberazione
(art. 4, comma 5).

Dalla residenza municipale, i /2

7 7

7

RJO COMUNALE = -

L




